
 ob 
J O B M E S S E

 azub 

 
Finde heraus, welcher Job  
und welches Unternehmen   
zu dir passt – im persönlichen 
Gespräch, beim Schnupper-
praktikum oder bei  
Unternehmensführungen.
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JOBMESSE
Azubi 

Im Gewerbepark D 80    

Tagungszentrum   
27. Sept. 2025
10:00 – 16:00 Uhr

Reingehen:  
lerne die Unternehmen  
bei einer Führung kennen

KOSTENLOS
L I G H T S

h gh

  ��11:30–12:00 

Athena Hausverwaltungs GmbH 
Mipa Direkt GmbH 
TAUW GmbH

  ��12:00–12:30 

DV Immobilien Gruppe 
dm-drogerie markt GmbH + Co. KG 
Fischer Fussfit GmbH & Co. KG

  ��12:30–13:00 

NAT Neuberger Anlagen-Technik AG 
Sanitätshaus Reichel & Platzer GmbH

  ��13:30–14:00 

Das Hörhaus GmbH & Co. KG 
AVL Software and Funktions GmbH 
Keller & Kalmbach GmbH

  ��14:00–14:30 

Bembé Parkett GmbH & Co. KG 
Kieback&Peter GmbH & Co. KG

  ��14:30–15:00 

OPTITOOL GmbH 
Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG

Vom Profiwissen  
profitieren: 
Training und Coaching

  �Agentur für Arbeit  
Regensburg:  
Vortrag zum Thema 
„Berufsberatung“ 
11:00 – 11:45 Uhr

  ����Zwischen Selfies und Lebenslauf: 
„Social Media in der  
Bewerbungswelt“     
12:15 – 13:15 Uhr

Veranstaltungsort 
Azubi-Jobmesse: 
Im Gewerbepark D 80    
Tagungszentrum   

Über 350 Unternehmen mit mehr  
als 6.500 Beschäftigten an einem Ort
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www.nextstep-gewerbepark.de

Im Gewerbepark D 80    
Tagungszentrum   

JOBMESSE
Azubi 
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Eingang

Wo findest du wen?
Stand	 Unternehmen

Nr. 01	 Infopoint

Nr. 02	 Getränke / Imbiss

Nr. 03	 Unternehmenswall

Nr. 04	 Jobwall

Nr. 05	 HypoVereinsbank

Nr. 06	 Hauptzollamt Regensburg

Nr. 07	 dm-drogerie markt GmbH + Co. KG

Nr. 08	 TAUW GmbH

Nr. 09	 Schmitt+Sohn Aufzüge GmbH & Co. KG

Nr. 10	 Fischer Fussfit GmbH & Co. KG

Nr. 11	 NAT Neuberger Anlagen-Technik AG

Nr. 12	 Mipa Direkt GmbH

Nr. 13	 DV Immobilien Gruppe

Nr. 14	 Stadt Regensburg 

Nr. 15	 Kieback&Peter GmbH & Co. KG

Nr. 16	 Sanitätshaus Reichel & Platzer GmbH

Nr. 17	 Keller & Kalmbach GmbH

Nr. 18	 Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG

Nr. 19	 Das Hörhaus GmbH & Co. KG

Nr. 20	 OPTITOOL GmbH

Nr. 21	 Athena Hausverwaltungs GmbH

Nr. 22	 AVL Software and Functions GmbH

Nr. 23	 Bembé Parkett GmbH & Co. KG

Nr. 24	 Pschick Group Schulen gGmbH

Nr. 25/26	 Agentur für Arbeit Regensburg | Jobcenter Regensburg
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Im Gewerbepark D 80    

Tagungszentrum   
27. Sept. 2025
10:00 – 16:00 Uhr
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